YANG MENDAPATKAN FASILITAS 

PT. Z mendapatkan fasilitas tahun pajak 2021 dengan nilai penanaman 

modal C sebesar Rpl.000.000.000.000 (satu triliun rupiah) dengan rincian: 

a. nilai buku fiskal aktiva atas cakupan produk yang mendapatkan 

fasilitas Rp750.000.000.000 (tujuh ratus lima puluh miliar rupiah) 

pada akhir tahun 2022; dan 

b. nilai buku fiskal aktiva atas cakupan produk yang tidak mendapatkan 

fasilitas Rp250.000.000.000 (dua ratus lima puluh miliar rupiah). 

Atas penanaman modal C, PT Z tidak melakukan pembukuan secara 

terpisah antara cakupan produk yang mendapatkan fasilitas dan yang 

tidak mendapatkan fasilitas. 

Wajib Pajak mendapatkan fasilitas tambahan jangka waktu kompensasi 

kerugian sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 huruf d.